

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 1577140	
FOLIO FISCAL:	
E501D61A-3EEC-4A18-86BF-891B38B8F68B	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000705928441	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
21/09/2025 15:41:31	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-09-21T15:41:32	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 228507	47.41	47.41
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 292616	81.03	81.03
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 309976	47.41	47.41
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 577384	35.34	35.34
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 59566	81.03	81.03
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 624808444	28.45	28.45
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 624840269	25.86	25.86
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 624870214	28.45	28.45
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 624876185	28.45	28.45
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 624887811	25.86	25.86
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 624896261	28.45	28.45
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 624924384	25.86	25.86
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 668647	35.34	35.34
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 811577	35.34	35.34
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 854173	35.34	35.34
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 86485	81.03	81.03
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 87597	81.03	81.03
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 901167	35.34	35.34
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 930586	35.34	35.34

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 1577140	
FOLIO FISCAL:	
E501D61A-3EEC-4A18-86BF-891B38B8F68B	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000705928441	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
21/09/2025 15:41:31	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-09-21T15:41:32	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

XvGmD/gzsg9lr3rgtc8vhgtt//+eQZvdmfYtlyAMQspiQpejDp6sBovKamcnIQ98E5iiqkLSCVLaOcMBZECNIdaJOuxEjcbeJYLqZq/02j+N/ceWLO6IM9iixnfWSQulgwH6H22JqDCgs67R/bVfK24rfny/PdgtxZJ9I9tlCaKXuagzR1v3JJ02WiQZp29U08brRMEyUZYFYeMHw9ntHDeRX6uGwlUKKBHO93lerFBrq8LWuo/D2sjw7wCQe6Pqu7ARUAckrhA7WQ3EMYUO23+aQsJ8ZkMR9YL4oCpAaD8qgwq+1n+5VV3QIAacM2woODa2mw7MV43yrRJBUC1hQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

GiUHdml2HVhYsP+tX2V+sgVYhG3qTLMapyKHUhxMv6ePnmGSZznZTPmToBIWQxFUggc3NuONvyMcTdOISW1w0IPSpTIRW212vk4YYz2oO2kltUIPntkwqJanMoyQO12ThnDcbGQmUnMcKib7nHJNjtEc//AN2wSCyHjmhWhaklX29qD6jiHltutFJlOs/a/4b/JafDReLXIDDcQFG/Q7a24EnsTMfDw53TIuZNFmk8eWyAleTLBiG/sICr+CJSJLgD9geOcW7RnGV97xK+EamovBUOef1x7C+qH/klCflfjunb5fPH7IQNnLaVQ9yGaGY8BbHEU9z/SBd7J6ep/t2A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|E501D61A-3EEC-4A18-86BF-891B38B8F68B|2025-09-21T15:41:32|PPD101129EA3|XvGmD/gzsg9lr3rgtc8vhgtt//+eQZvdmfYtlyAMQspiQpejDp6sBovKamcnIQ98E5iiqkLSCVLaOcMBZECNIdaJOuxEjcbeJYLqZq/02j+N/ceWLO6IM9iixnfWSQulgwH6H22JqDCgs67R/bVfK24rfny/PdgtxZJ9I9tlCaKXuagzR1v3JJ02WiQZp29U08brRMEyUZYFYeMHw9ntHDeRX6uGwlUKKBHO93lerFBrq8LWuo/D2sjw7wCQe6Pqu7ARUAckrhA7WQ3EMYUO23+aQsJ8ZkMR9YL4oCpAaD8qgwq+1n+5VV3QIAacM2woODa2mw7MV43yrRJBUC1hQ==|00001000000705928441||

	SUB-TOTAL	822.36
	16 % 002	131.64
	TOTAL	954.00
IMPORTE LETRA		
NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.		